
ZARZĄDZENIE NR 248/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art.9g ust.2 oraz art.91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz.U. 
z 2024r., poz.986, Dz.U. z 2023r., poz.1672) w związku z §12 ust.3 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 06 września 2022r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U., 
poz.1914) zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 

Przewodniczący: Pan Andrzej Regner - przedstawiciel Burmistrza Ziębic 

Członkowie: 

1) Pani Beata Obrzut - przedstawicielka Dolnośląskiego Kuratorium Oświaty 

2) Pani Małgorzata Sandecka - ekspert 

3) Pani Bożena Karasek - ekspert 

4) Pani Bogusława Kołsut - dyrektor Szkoły Podstawowej w Henrykowie 

§ 2. Celem prac Komisji, o której mowa w §1 jest przeprowadzenie egzaminu w dniu 18 grudnia 2024r. 
w Gminnym Centrum Edukacji i Sportu w Ziębicach na stopień awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego dla nauczycielki Szkoły Podstawowej w Henrykowie - Pani Anny Obrzud. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej dla eksperta MEN 
w wysokości 250 zł brutto za udział w każdym posiedzeniu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396A16D4-0B8E-4EBB-B32D-7AD3089CECA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 248/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-02T14:31:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




